
NR. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

A Lekë 1

B Lekë 1

C Lekë 1

D Lekë 1

E Lekë 1

F Lekë 1

G Lekë 1

H Lekë 1

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Objekti: “Rikonstruksioni i Pathologjise dhe Infektivit per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”

 PREVENTIV PERMBLEDHES PUNIMESH

Shuma Analiza (A+B+C+D+E+F+G)

Fondi Rezervë (5.0%)

EMËRTIMI I PUNIMEVE

PUNIME NDËRTIMI

PUNIME HIDROSANITARE

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (H)

Shuma TVSH (për pajisje)

   Totali  pa TVSH

   Totali  me TVSH

FURNIZIM PAJISJE

PUNIME PËR SISTEMIN MNZ DHE EVAKUIMIN

IMPIANTI KONDICIONIMIT DHE ASPIRIMIT

PUNIME ELEKTRIKE TU

SISTEMI I RRJETIT TE GAZIT MJEKESOR

VENDOSJE PAJISJE
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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH
1. PRISHJE

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 95.6

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 20

3 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1405

4 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 5516.49

5 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 2088

6 2.430/4 Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml 151.2

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

7 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 1912

8 2.283 Shtrese stirobetoni m3 600.21

9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 1766

10 2.273/1a Shtrese me pllaka graniti t=3cm m2 1.5

11 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2cm m2 35

12 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 81.6

13 2.282 Shtrese  derrasa FM 4.0cm m2 112

SHUMA 2:

3. PUNIME DYER DRITARE

14 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 200

15 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 259

16 2.388/1
Fv.dyer te brendeshme tamburate te 

rimesuara
m2 200.64

17 2.395/a Dyer d/alum me mbushje element d/a. m2 76.8

18 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 5.97

19 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio 

xham
m2 200

20 2.394/a Grila d/alumini me kanate per dritare. m2 200

SHUMA 3:

4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

21 2.566 Heqje tavani i varur me kartonxhez m2 435

22 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, 

ll perzier M 25
m2 1654.95

23 2.300/1
Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me 

pompe
m2 57.09

24 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 371.4

25 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1260

26 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 1840

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

27 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 84

SHUMA 5:

6. PUNIME DHEU

PREVENTIV PUNIMESH NDERTIMI

2



28 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 10.0 km
m3 25

SHUMA 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

29 2.71/2
Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 

m, LL.P. M-25
m3 18

30 2.86.
Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, 

ll perz M 15
m3 3.04

SHUMA 7:

8. PUNIME HEKUR BETONI

31 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.7

32 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 1.2

SHUMA 8:

9. PUNIME BETONI DHE B/A

33 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 12.96

34 2,121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 8

35 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 0.59

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE

36 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k 

katrama
m2 546

37 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1766

38 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 2040

39 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 105

40 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 

katrama
m2 2040

41 2.239/a
Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 

cm
m2 2040

42 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 15

43 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 

xingat Ø 100
ml 250

SHUMA 10:

11. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE

44 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 240

45 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1390

SHUMA 11:

12. PUNIME BOJATISJE

46 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3175

SHUMA 12:

13. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET 

DHE INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

47 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 1.56
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SHUMA 13:

14. ANALIZA JASHTE LISTE

48 An01 Heqje ndriçues (ose mbetje) ekzistues copë 120

49 An02
Çmontimi e heqje te rrjetit ekzsitues te 

kaldajave
copë 110

50 An03

Shtrese 2cm beton C-32/40 ose 

M400.Shtresa do te jete perzierje llac 

cimento me 6kg cimento/m2 dhe rere 

kuarci 12kg/m2.Shtresa do te trajtohet 

me helikopter.

m3 6

51 An04
Shtrese me rezine fenolike t=10mm per 

korridoret
m2 360

52 An05 Liloleum PVC ( PER SPITALE) m2 220

53 An06
Fv.Korimano druri anesore per 

korridorin
ml 1260

54 An07 Fv.dere metalike me mbyllje hermetike m2 2.2

55 An08
Fv.dere metalike me mbyllje role te 

automatizuar
m2 4.23

56 An09 Fv.Dyer Automatike Rreshqitese m2 46

57 An10
Strehe me konstruksion metalik dhe 

mbulese polikarbonati
m2 12

SHUMA 14:

Shuma Analiza (A)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali
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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

1 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 16
ml 232

2 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~32mm, Pn 16
ml 180

3 2.535/a
Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks 

(d22x9)
ml 230

4 2.535/c
Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks 

(d35x9)
ml 180

5 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 8

6 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø1"= 25 mm copë 8

7 2.495 F.V lavaman porcelani copë 52

8 2.501 F.V WC allafrenga copë 30

9 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 52

10 2.508 F.V  bolier 100 l copë 50

11 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 110

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

12 An11
Fv.Tuba PEX/al,DN 12(Ø16x2)mm 

termoizol σ=6mm
ml 230

13 An12 Fv.Brryla PPR d=20~25mm, PN 16 copë 45

14 An13
Fv.Tridegesha PPR d=20~25mm, PN 16 

me "F.F" (3/4" x 1/2")
copë 75

15 An14 Fv.Tuba kanalizimi PVC Ø50mm ml 250

16 An15 Fv.Tubo shkarkimi PP d50 ml 57

17 An16 Fv.Brryla PVC Ø50-Ø140 mm copë 26

18 An17 Fv.Tridegesha PVC Ø50-Ø140 mm copë 20

19 An18
Fv.Kapuce Ajrimi ne tarrace Ø110 mm 

(Deflektore)
copë 2

20 An19
Fv.Minivalvola nderprerese per pajisjet 

hidrosanitare
copë 20

21 An20
Fv.Ventilator 110m3/h,Fe- 20W -per 

tualetet
copë 8

22 An21 Fv.pasqyre ne nyje higjeno sanitare m2 25

SHUMA 2:

Fondi Rezervë (5.0%)

PREVENTIV PUNIMESH HIDROSANITARE

Shuma Analiza (B)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali 
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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An22

Fv.Central i alarmit te zjarrit,me 1 loop, 

tip inteligjent, i adresueshem,me 

regjistrim ngjarjesh,modul komunikimi, 

grafik karte,me porte komjuterike, i 

programueshem,me bateri me 72 ore 

pavaresi

copë 4

2 An23
Fv.detektor tymi multisensitiv, inteligjent 

te adresueshem, me modul komunikimi
copë 80

3 An24
Fv.Buton Thirrje Emergjence IP40 I 

Adresueshem, Komplet me Aksesor.
copë 2

4 An25

Fv.sirene alarmi zjarri, me ndricues me 

llambe vezulluese,per vendosje ne 

ambjent te brendshem,tip inteligjent te 

adresueshem,me intensitet 98dB

copë 15

5 An26

Fv.Sirene Akustike & Flash, IP 65 24V DC, 

Komplet me Bateri Nh-Cd per Pavarsi 

Pune 90min.

copë 5

6 An27
Fv.pulsant manual alarmi zjarri, me 

thyerje xhami, tip 1469, IP-65
copë 6

7 An28 Fv.Kabell FTE4OM1 2x0.6mm² ml 180

8 An29 Fv.Kabell FTE4OM1 2x0.8mm² ml 11176.4

9 An30 Fv.Tub Fleksibel d=20 mm ml 287

10 An31 Fv.Tub plastmasi Ø 22-26 mm ml 220

11 An32

Fv.kabllo alarmi zjarri, rezistent ndaj 

zjarrit, FG40HM1, me S=2x1.5 mm2, per 

loop-in te detektoreve dhe sirenave, 

leshim te ulet te gazrave toksike, 

rezistent ndaj flakes per 30 min

ml 584

12 An33
Fv.llampa sinjalizuese (vendosen nen 

tavanin e gipsit)
ml 24

13 An34 Fv.kasete hidraniti 50x50x15cm copë 18

14 An35

Fv.Fikëse zjarr me pluhur, destinacioni 

per mbrojtjen e pajisjeve ne ndertese. Tip 

bombel (e levizshme). Klasa e zjarrit 55A-

233BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 

17.6 kg. Diametri 190mm, lartesia 640 

mm.

copë 10

PREVENTIV PUNIMESH PER SISTEMIN MNZ DHE EVAKUIMIN
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15 An36

Fv.Fikëse zjarr me CO2, destinacioni per 

mbrojtjen e pajisjeve ne ndertese. Tip 

bombel (e levizshme). Klasa e zjarrit 27A-

233BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 11 

kg. Diametri 160mm, lartesia 560 mm.

copë 10

16 An37

Fv.aparate te sistemimit te gazit me tre 

dalje oksigjen, ajer dhe vakum, me 

permasa standarte

copë 12

17 An38
Fv.Sinjale dysheme/mur 70x200mm (me 

adeziv)
m2 6

18 An39 Fv.Tabela drejtim dalje copë 10

19 An40 Fv.Tabela buton alarmi copë 5

20 An41 Fv.Tabela orientuese forex copë 12

21 An42 Fv.Tabela hidranti copë 3

22 An43 Fv.tabela fikse zjarri me shkume copë 10

23 An44 Fv.Leter murale copë 20

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An45 Fv.Tubacione llamarine te termoizoluar kg 1060

2 An46 Fv.Tubacione flexibel te termoizoluar ml 1800

3 An47 Fv.Kit degëzimi tubacionesh E102 SN4 copë 26

4 An48 Fv.Tub bakri I termoizoluar Ø 3/8"+ Ø1" ml 1800

5 An49
Fv.Tub bakri I termoizoluar Ø3/8"+Ø 

5/8"
ml 1850

6 An50
Fv.Llamarine zingato,δ=0.6+0.8mm per 

kanalet e ajrit
kg 1750

7 An51 Fv.Grila alumini me dy rreshta 60x10) copë 3

8 An52
Fv.Grile kunder shiut per futjen e ajrit 

(80x40)
copë 26

9 An53

Fv.Materiale te imta, konstruksione 

metalike, nastro alumini, nastro pvc, 

silikone, upa, vida, prixhonier, etj.

komplet 6

10 An54 Fv.Aksesore te ndryshem montimi komplet 3

11 An55 Fv.kondicionator 18 BTU inverter copë 19

PREVENTIV PUNIMESH IMPIANTI KONDICIONIMIT DHE ASPIRIMIT

Shuma Analiza  ( C )

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali 
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12 An56
Fv.termostat komandimi per pajisjet e 

brendshme
copë 40

13 An57
Fv.Ventilator centrif me prurje 7700 

m3/h
copë 3

14 An58 Fv.Reostat copë 3

15 An59
Fv.Tubacione llamarine te 

patermoizoluar
kg 2200

16 An60
Fv.Grile alumini e tipit me 2 rreshta 

60x20 cm
copë 597

17 An61 Fv.Tubacione flexibel te patermoizoluar ml 1650

18 An62 Fv.Grile alumini e tipit tranzit copë 15

19 An63 Fv.Aksesore te ndryshem montimi komplet 15

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.544

F.V. Panel shperndares ne Tension te 

Ulet,komplet me 1 Automat 

380V,4P,330A + 3 Automate 

380V,4P,250A

copë 5

2 2.466
F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 

1x40w
copë 30

3 2.465
F.V. Ndricues tip plafoniere, 

emergjence,1x18w,IP65
copë 5

4 2.473
F.V. Ndricues evakuimi me llampe 

1x11w,IP40
copë 7

5 2.470 F.V. Ndricues pllafonier muror 1x60w copë 3

6 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 120

7 2.485/d F.V priza shuko universal copë 220

8 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 356

9 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 356

10 2.463
F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 

250w
copë 6

11 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 26

12 2.503 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 180

13 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m
copë 16

14 2.502
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i 

zhveshur
m 16

SHUMA 1:

2. GAZ E NAFTESJELLES

Shuma Analiza (D)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali 

PREVENTIV PUNIMESH ELEKTRIKE 
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15 4.142/2.1
F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 

4x1.5 mm2
m 1380

16 4.167
F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne 

objekt me hekur shirit
ton 0.25

SHUMA 2:

3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

17 3.170
F V pusete elektrike kontrolli PVC 

40x40x40cm
copë 16

SHUMA 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An64
Ndricues Led 20W,i bardhe,IP56 

hermetik,1600 lm, 220V, te varur
copë 30

19 An65

Fv.Ndricues katror panel LED, tip inkaso, 

60x60cm, 39W, 3850lm, IP54, 4000K, me 

difuzor mikroprizmatik, i kompletuar se 

bashku me transformator

copë 160

20 An66

Fv.Ndricues rrethor LED, spot inkaso, 

18W,IP44,4000K,i kompletuar se bashku 

me transform vendosje ne tualet

copë 10

21 An67

Fv.Ndricues rrethor LED, spot inkaso, 

20W, IP40, 4000K,kompletuar se bashku 

me transform vendosje ne tualet

copë 15

22 An68

Fv.Ndricuesa emergjence evakuimi 

(EXIT), rezistent ndaj zjarrit,IP40, 

IK07,LED 8W,100 000 ore pune,bat. NiCd 

me autonomi 3ore, 230V, 50Hz

copë 22

23 An69
Sensor IR me shfaqje, te montuar ne 

tavan te varur, 230V AC 1000w.
copë 15

24 An70 Suport tavanor ndricimi-aparatura copë 24

25 An71 Fv.Kuti Shperndarse Plastike Jasht Muri copë 356

26 An72 Fv.Tub Fleksibel d=20 mm ml 1970

27 An73 Fv.Tub Fleksibel d=25 mm ml 2020

28 An74 Fv.Tub I Korroguar d=63 mm ml 1950

29 An75
Fv.Kabell FG7OR 5x16mm², Komplet me 

aksesor instalimi dhe montimi.
ml 2110

30 An76
Fv.Kabell FG7OR 5x16mm², Komplet me 

aksesor instalimi dhe montimi.
ml 1880

31 An77
Fv.Kabell FROR 3x2.5mm², Komplet me 

aksesor instalimi dhe montimi.
ml 1400
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32 An78
Fv.Kabell FROR 3x1.5mm², Komplet me 

aksesor instalimi dhe montimi.
ml 1264

33 An79
Fv.Kabell FROR 2x1mm², Komplet me 

aksesor instalimi dhe montimi.
ml 1280

34 An80 Fv.percjellese PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 2500

35 An81
Fv.kanaline metalike e perforuar zingato 

me vrima S=150x75mm
ml 2050

36 An82
Fv.kanaline metalike e perforuar zingato 

me vrima S=100x75mm
ml 148

37 An83
Fv.degezim kanaline horizontale 90˚ TI 

150x75 mm
copë 50

38 An84
Fv.degezim kanaline horizontale 90˚ TI 

100x75 mm
copë 40

39 An85
Fv.kthesa kanaline horizontale 90˚ Bryl 

150x75 mm
copë 38

40 An86
Fv.kthesa kanaline horizontale 90˚ Bryl 

100x75 mm
copë 38

41 An88

Fv.Central Telefonie PABX 4linja IN 

(analoge)16 linja OUT(analoge), & 

Konfigurim.

copë 3

42 An89
Fv.Ethernet Switch 50xRJ-45 

10/100/1000 BaseT
copë 3

43 An90 Fv.Patch Panel 24Porta RJ-45 CAT6 FTP copë 3

44 An91 Fv.Patch Panel ISDN 24 Porta copë 3

45 An92 Fv.Grup Prizash 1U 6 x 2P+T Universale. copë 25

46 An93 Fv.Patch Guide 1U copë 25

47 An94 Fv.Kabell CAT6 FTP ml 1369

48 An95 Fv.Kabell TR/R 1 x 2 x 0.6mm² ml 1369

49 An96 Fv.Priza RJ-45 CAT6 FTP copë 8

50 An97 Fv.Priza RJ-11 copë 8

51 An98 Fv.Tub Fleksibel d=20 mm ml 1360

52 An99 Fv.Tub Fleksibel d=25 mm ml 1160

53 An100 Fv.Patch Korda CAT6 FTP L=1m copë 18

54 An101 Zbare ekuipotenciale bakri copë 1

55 An102 Percjelles I veshur H07VK 1x95mm2 ml 20
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56 An103

Fv.NVR 16 kanale 200Mbps Bit Rate 

Input Max (up to 32-ch IP video),4 SATA 

Interfaces,alarm I/O:16/4,1.5U case, 19

copë 4

57 An104

Fv.kamera te brendshme-5 MPx,30 metra 

IR Exir Dome Dome Outdoor IR 

30metra,2048x1536:12.5fps(P)/15fps(N

),2.8mm/F2.0 lens(4mm,6mm optional)

copë 25

58 An105

Fv.HDD 4TB 3.5 inch.Kapaciteti 

4000GB,Sata.Purple HDD (i dizenjuar 

vecanerisht per Security,per te punuar 7 

dite ne jave,24ore.

copë 4

59 An106
Fv.Switch i menaxhueshem me 16 porta 

Gigabit POE
copë 2

60 An107 Fv.Kabllo rrjeti LAN FTP CAT.6 ml 1618

61 An108 Fv.Tub plastmasi Ø 22-26 mm ml 2168

62 An109
Fv.kuti derivacioni plastike, PVC me 

kapak,PT-2-4,IP 55 montuar jashte murit
copë 4

63 An110
Fv.Programim, testim dhe komisionim i 

sistemit te vezhgimit CCTV
komplet 4

SHUMA 4:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 2035.3

SHUMA 1:

2. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

2 2.494/a FV tuba bakri e rakorderi d = 15x1 mm ml 378

3 2.494/b FV tuba bakri e rakorderi d = 18x1 mm ml 414

4 2.494/c FV tuba bakri e rakorderi d = 22x1 mm ml 585

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTE LISTE

Shuma me TVSH

Shuma Analiza ( E )

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

PREVENTIV PUNIMESH I RRJETIT TE GAZIT MJEKESOR

Totali 
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5 An111

Fv.pajisjet mjekesore 

(oksigjen,vakum,ajer) me panel bllok 

vertikal i kompletuar,mekanaline per 

perdorim ne ambiente spitalore per 

trajtim pacientit e montuar ne mur

copë 12

6 An112
Fv.Kuti 3-module,suport,kapak & 

tapa,instluar brenda murit
copë 108

7 An113
Fv.Kuti 4-module, suport , kapak & tapa, 

instluar brenda murit
copë 60

8 An114
Fv.Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, e 

bardhe
copë 30

9 An115
Fv.Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, te 

kuqe
copë 30

10 An116
Fv.Prize "Shuko" 16A, 230 V 2P+PE, 

antibakteriale, me ngjyre jeshile
copë 90

11 An117

Fv.Kuti shperndarese plastike PVC me 

kapak,PT-2-4, IP55 montuar brenda 

murit

copë 165

12 An118

Fv.Kuti shperndarese plastike PVC me 

kapak,PT-2-4, IP40 montuar jashte murit 

dhe ne kanalinen metalike

copë 54

13 An119 Fv.Tub bakri e rakorderi d=10x1 mm ml 336

SHUMA 3:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An01

V.RACK Kompjuterik 

19´´28U,600x800x1220mm,tip 

metalik,me dere xhami te armuar, me 

celes,drejtues kabllosh,modul ushqimi 

dhe ventilimi me 6 priza shuko 230V, 

16A me tokezim

copë 3

2 An02

V.Njësi e jashtme kondicionimi UTOPIA 

ES Inverter. Marka: HITACHI, model: RAS 

10 HRNS2E Qft= 25 (11.2-28)kW; 

Qng=28.0 (9.0-31.05) Kw, Nel 

ft/ng=8.62/8.44kW;

copë 20

Shuma Analiza (F)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali 

PREVENTIV PUNIMESH VENDOSJE PAJISJE
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3 An03

V.Njësi e brendëshme kondicionimi e 

tipit kasetë tavanore, modeli RCI 5.0 

FSN3Ei

copë 40

4 An04

V.Elektro ventilator TMD 10/10 3/4 CV 

6P 3V, Laj=3500 mch, H=160Pa, 

Nel=600W, 1F, 230V

copë 26

5 An05 V.Kompresor ajri 270litra copë 3

SHUMA 1:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

VLEFTA PA 

TVSH

1. PAJISJE JASHTË LISTE

1 Pj

F.RACK Kompjuterik 

19´´28U,600x800x1220mm,tip 

metalik,me dere xhami te armuar, me 

celes,drejtues kabllosh,modul ushqimi 

dhe ventilimi me 6 priza shuko 230V, 

16A me tokezim

copë 3

2 Pj

F.Njësi e jashtme kondicionimi UTOPIA 

ES Inverter.Qft= 25 (11.2-28)kW; 

Qng=28.0 (9.0-31.05) Kw, Nel 

ft/ng=8.62/8.44kW;

copë 20

3 Pj
F.Njësi e brendëshme kondicionimi tipit 

kasetë tavanore
copë 40

4 Pj
F.Elektro ventilator Laj=3500mch, 

H=160Pa, Nel=600W, 1F,230V
copë 26

5 Pj F.Kompresor ajri 270litra copë 3

SHUMA 1:

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali 

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali 

PREVENTIV PUNIMESH FURNIZIM PAJISJESH 

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje) (H)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza (G)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
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